

Položkový rozpočet - VCP č. 2

Zakázka: Vybudování bezbariérového přístupu do 2.NP objektu
na ul. Provaznická 1244/62, Ostrava - Hrabůvka, VCP

Stupeň: Dokumentace pro provedení stavby

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Jih
Horní 791/3
700 30 Ostrava-Hrabůvka

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: ASA expert a.s.
Lešetínská 626/24
719 00 Ostrava

IČ: 27791891

DIČ:

Vypracoval: P.Provazníková

Rozpis ceny

Celkem

HSV			69 766,00
PSV			10 269,52
MON			6 240,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			86 275,52

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	86 275,52 CZK
Základní DPH	21 %	18 117,86 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

104 393,38 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			6 730,00
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV			9 525,88
64	Výplně otvorů	HSV			51 510,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 090,80
99	Staveništní přesun hmot	HSV			909,32
713	Izolace tepelné	PSV			6 588,10
776	Podlahy povlakové	PSV			1 520,08
783	Nátěry	PSV			988,00
784	Malby	PSV			1 173,34
M21	Elektromontáže	MON			6 240,00
Cena celkem					86 275,52

Položkový rozpočet

S:	Vybudování bezbariérového přístupu do 2.NP objektu na ul. Provoznická 1244/62
O:	VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				6 730,00
1	317121047RT4	Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm, překlad nenosný 124 x 24,9 x 15 cm viz D.1.1.a - Technická zpráva: viz výkres č. 07,10: 1	kus	1,00000	1 310,00	1 310,00
2	342270044RA0	Příčka z desek porobeton. hladkých, tloušťka 15 cm viz D.1.1.a - Technická zpráva: viz výkres č. 07,10: 2,7*2,6	m2	5,00000	954,00	4 770,00
		-(1,0*2,02)		7,02000		-2,02000
3	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr.pomocí systém., spojek z nerez.děrov.materiálu š. 30mm, dl. 300mm viz výkres č. 07,10: 2,6*2	m	5,20000	125,00	650,00
4	60	Úpravy povrchů, omítky				9 525,88
5	602011261RT3	Omítka stěn sádrová hlazená, tloušťka vrstvy 15 mm viz D.1.1.a - Technická zpráva: viz výkres č. 07,10: vč. přetažení na okolní plochy: (3,0*2,9-(1,0*2,02))*2	m2	13,36000	350,00	4 676,00
5	612445921RT2	Omítka sádrová vnitřního ostění - hladká, ze sádrové omítky tl. 15 mm kolem dveří T3: 0,15*(1,2+2,02*2)*2	m2	1,57200	587,00	922,76
6	602011193R00	Kontaktní nátěr pod omítky stěn viz D.1.1.a - Technická zpráva: viz výkres č. 07,10: vč. přetažení na okolní plochy: (3,0*2,9-(1,0*2,02))*2	m2	14,93200	80,00	1 194,56
		kolem dveří T3: 0,15*(1,2+2,02*2)*2		13,36000		1,57200
7	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pleťvem s vypnutím viz D.1.1.a - Technická zpráva: viz výkres č. 07,10: vč. přetažení na okolní plochy: (3,0*2,9-(1,0*2,02))*2	m2	14,93200	183,00	2 732,56
		kolem dveří T3: 0,15*(1,2+2,02*2)*2		13,36000		1,57200
Díl:	64	Výplně otvorů				51 510,00
8	T1 dveře	D+M Dveře dřevěné vnitřní 1kř. 900x1970mm, levé, proskl., vč. kov.zárubně+nátěr , vč. doplňků viz Výpis truhlářských výrobků T1: Dřevěný masivní rám doplněný voštinovou výplní, povrch tvořen laminovanou dřevovláknitou deskou: Dveře částečně prosklené, včetně masivního prahu max.20mm (lakovaný buk).: Včetně seřiditelných závěsů, včetně kování klika-klika, zadlab.zámek s bezpeč.vložkou, včetně kovové zárubně pro zazdění. Zárubeň opatřena základní barvou + 2x vrchní barevný lak.:	kus	1,00000	11 850,00	11 850,00

		5ks klíčů, bezpeč.karta: Včetně masivního bukového prahu a obvodového těsnění v zárubni.: Včetně vodorovného madla dle vyhl. 398/2009 Sb.: 1			1,00000		
9	T4 dveře	D+M Dveře dřevěné vnitřní 1kř. 900x1970mm, levé, proskl., vč. kov.zárubně+nátěr , EI30DP3-C viz Výpis truhlářských výrobků T4: Protipožární dveře s odolností EI30DP3-C (se samozavíračem).: Dveře částečně prosklené přibližně do poloviny čirým (průhledným) sklem, včetně masivního prahu max. 20mm (lakovaný buk).: Včetně seříditelných závěsů, včetně kování klika-klika, zámek s bezpeč.vložkou, včetně kovové protipožární zárubně š. 150mm pro zazdění. Zárubeň opatřena základní barvou + 2x vrchní barevný lak.: 5ks klíčů, bezpeč.karta: Včetně masivního bukového prahu a obvodového těsnění v zárubni.: Včetně vodorovného madla dle vyhl. 398/2009 Sb.: 1	kus	1,00000	34 460,00	34 460,00	
10	642945111R00	Osazení zárubní ocel. požár.1křidl., pl. do 2,5 m2 T3: 1	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00	
11	R zárubeň	Zárubeň ocelová pro dveře 800x1970x100 P, protipožární EI 30 DP3 T3: 1	kus	1,00000	3 200,00	3 200,00	
Díl:	96	Bourání konstrukcí					1 090,80
12	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 0,9*2,02	m2	1,81800	600,00	1 090,80	
Díl:	99	Staveništní přesun hmot					909,32
13	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,27000	716,00	909,32	
Díl:	713	Izolace tepelné					6 588,10
14	R tmelení	Těsnění spár akrylovým odolným pružným, tmelem viz výkres č. 07: 2,7*2+2,6*4	m	15,80000	416,00	6 572,80	
15	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,00170	9 000,00	15,30	
Díl:	776	Podlahy povlakové					1 520,08
16	776421100RT1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, pouze lepení - soklík ve specifikaci viz výkres č. 07: (2,7-0,9)*2	m	3,60000	150,00	540,00	
17	R lišta	Soklová plast.lišta 11,5x58mm se spodním silik., těsněním, možnost vlepění vinyl.pásku 3,6*1,1	m	3,96000	220,00	871,20	
18	R podlahovina	Podlahovina vinylová tl. 2,0mm, lamely 1219x152mm, přírodní dub-medium viz výkres č. 07: soklík: 0,058*(2,7-0,9)*2*1,1	m2	0,22968	450,00	103,36	
19	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,00140	3 940,00	5,52	
Díl:	783	Nátěry					988,00
20	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný zárubeň T3: (2,02*2+0,9)*(0,1+0,05*2)	m2	0,98800	1 000,00	988,00	
Díl:	784	Malby					1 173,34
21	784195412R00	Malba otěruvzdorná, bílá, bez penetrace, 2 x viz D.1.1.a - Technická zpráva: viz výkres č. 07,10:	m2	13,80400	55,00	759,22	

		(2,7*2,6-(1,0*2,02))*2 kolem dveří T3: (1,2*3,1-(0,9*2,02))*2		10,00000		
22	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x viz D.1.1.a - Technická zpráva: viz výkres č. 07,10: (2,7*2,6-(1,0*2,02))*2 kolem dveří T3: (1,2*3,1-(0,9*2,02))*2	m2	13,80400	30,00	414,12
Díl:	M21	Elektromontáže				6 240,00
23	748121212R1	Montáž svítidlo zářivkové, nouzové osvětlení, nástěnné, přisazené 1 zdroj kompaktní, vč.napojení	kus	1,00000	1 952,00	1 952,00
24	348381000R1	materiál přidružený□	kus	1,00000	788,00	788,00
25	R svítidlo	Svítidlo nouzové	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00

86 275,52

Položkový rozpočet - MNP č.2

**Zakázka: Vybudování bezbariérového přístupu do 2.NP objektu
na ul. Provaznická 1244/62, Ostrava - Hrabůvka, VCP+MNP**

Stupeň: Dokumentace pro provedení stavby

Objednatel: **Statutární město Ostrava, městský obvod Jih** IČ:
Horní 791/3 DIČ:
700 30 Ostrava-Hrabůvka

Zhotovitel: **ASA expert a.s.** IČ: **27791891**
Lešetínská 626/24 DIČ:
719 00 Ostrava

Vypracoval: **P.Provazníková**

Rozpis ceny Celkem

HSV			-91 620,05
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-91 620,05

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-91 620,05 CZK
Základní DPH	21 %		-19 240,21 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH -110 860,26 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-4 590,00
64	Výplně otvorů	HSV			-86 450,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			-400,00
97	Prorážení otvorů	HSV			-180,05
Cena celkem					-91 620,05

Položkový rozpočet - MNP č.2

S:	Wybudování bezbariérového přístupu do 2.NP objektu na ul. Provaznická 1244/62
O:	MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				-4 590,00
1	38093221RR00	Vlepení výztuže D 6, beton, malta chem., vč.vyvrtní a vyčištění otvoru viz Výpis ostatních výrobků Os4:: viz D.1.1.a-Technická zpráva:: viz výkres č. 13: -(0,15*36)	m	-5,40000	850,00	-4 590,00
Díl:	64	Výplně otvorů				-86 450,00
2	T1 dveře	D+M Dveře dřevěné vnitřní 1kř. 900x1970mm, levé, plné, vč. kov.zárubně+nátěr , vč. doplňků viz Výpis truhlářských výrobků T1: Dřevěný masivní rám doplněný voštinovou výplní, povrch tvořen laminovanou dřevovláknitou deskou: Dveře plné bez zasklení, včetně masivního prahu (lakovaný buk): Včetně seřiditelných závěsů, včetně kování klika-klika, zadlab.zámek s bezpeč.vložkou, včetně kovové zárubně pro zazdění. Zárubeň opatřena základní barvou + 2x vrchní barevný lak.: 5ks klíčů, bezpeč.karta: Včetně masivního bukového prahu a obvodového těsnění v zárubni.: Včetně vodorovného madla dle vyhl. 398/2009 Sb.: -1	kus	-1,00000	9 250,00	-9 250,00
3	T2 dv.křídlo	Dveře dřevěné protipožární EI30 DP3 1kř.80x197 L, bílé,plné,bez zárubně,vč. zavěšení, D+M doplňků viz Výpis truhlářských výrobků T2: zadlab.zámek s bezpeč.vložkou, 5ks klíčů, bezpeč.karta: kování (klika-klika, klika-koule): samozavírač s aretací: -4	kus	-4,00000	9 650,00	-38 600,00
4	T3 dv.křídlo	Dveře dřevěné protipožární EI30 DP3 1kř.80x197 P, bílé,plné,bez zárubně,vč. zavěšení, D+M doplňků viz Výpis truhlářských výrobků T3: zadlab.zámek s bezpeč.vložkou, 5ks klíčů, bezpeč.karta: kování (klika-klika, klika-koule): samozavírač s aretací: -4	kus	-4,00000	9 650,00	-38 600,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				-400,00
5	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 viz výkres č. 02, ozn.B7: -8	kus	-8,00000	50,00	-400,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				-180,05
6	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-0,13000	225,00	-29,25

7	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m předpoklad 20m: $-0,13 \cdot ((20-10)/5)$	t	-0,26000	30,00	-7,80
8	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-0,13000	225,00	-29,25
9	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km předpoklad 8,5km: $-0,13 \cdot (8,5-1)$	t	-0,97500	10,00	-9,75
10	979990107R00	Poplatek za skládku suti	t	-0,13000	800,00	-104,00

26

-91 620,05

